
        
        
            
                Přeskočit na obsah
            |
            Přeskočit na hlavní menu
            |
            Přeskočit na vyhledávání
        
     
                
                

            
                
                    
                        
                            [image: Logo]
                        
                    

                    
                        
                                        
                
                    
                        
                            Vyhledat
                            
                                
                                
                                
                                    Vyhledat
                                
                            
                        

                    

                

                        
                        
    
        
                English
            
    

    



                         
                        
                            
                                
                                    	
                        
                            
                        
                    


                English
            

                                        	
                                            
                                                
                                            
                                        


                                

                            

                        
                    

                

            



                

                
                    
                    
    
        
            
                	
                                
                                    
                                    Aktuálně
                                    
                                    
                                
                                
                             
    	
                    Kalendář akcí
            
	
                    Napsali o nás
            
	
                    Bezpečnost na MU
            




	
                                
                                    
                                    Pro uchazeče
                                    
                                    
                                
                                
                             
    	
                    Pro uchazeče
            
	
                    Magisterské studium
            
	
                    Bakalářské studium
            
	
                    Navazující magisterské studium
            
	
                    Doktorské studium
            
	
                    Rigorózní řízení
            
	
                    Celoživotní vzdělávání
            
	
                    Den otevřených dveří 2024
            




	
                                
                                    
                                    Pro veřejnost
                                    
                                    
                                
                                
                             
    	
                    Pro veřejnost
            
	
                    LL.M. - Master of Laws
            
	
                    Kurzy pro veřejnost
            
	
                    Pro média
            
	
                    Pro školy
            




	
                                
                                    
                                    Výzkum
                                    
                                    
                                
                                
                             
    	
                    Výzkum
            
	
                    Vědecká rada
            
	
                    Akademické kvalifikace 
            
	
                    Řešené projekty
            
	
                    Publikace
            




	
                                
                                    
                                    O fakultě
                                    
                                    
                                
                                
                             
    	
                    O fakultě
            
	
                    Organizační struktura
            
	
                    Lidé na fakultě
            
	
                    Kde nás najdete
            
	
                    Kontakt 
            
	
                    Veřejné informace
            
	
                    HRS4R / HR Award
            
	
                    Fakultní odborová organizace
            
	
                    Prevence sexuálního obtěžování
            
	
                    Rozhovory s absolventy v Magazínu M
            
	
                    Podporují nás
            






                	
                            Student
                         
	
                            Zaměstnanec
                         
	
                            International
                         


            

        
   
         
        

    


                            
                
                
            
        
        

        
        
                    
                    
            
                    
                    
            
            
            

		
			
				Ať se vám u TSP daří

Od 15. února do 21. dubna 2024 probíhá druhé kolo přijímaček. 
Všem, kteří si podali přihlášku na Právnickou fakultu, držíme palce.

Podrobné informace

			

		





		
			
				COFOLA
2024

18. – 20. dubna 2024
Univerzitní centrum Telč

Web konference

			

		





		
			
				 

 

 

 

 

 

			

		




		
			
				Den práva a psychologie

Pátek 3. května 2024

Mezioborová studentská konference
Katedry právní teorie PrF MU

Přihlášky do 30. 4.

			

		




PředchozíNásledující



Aktuality

		21.3.



Georg Drost představil na PrF knihu o svém otci Janu Antonu Drostovi


	Studenti práv předmětu Angličtina pro právníky přivítali v pondělí 18. března přednášejícího z Chicaga. V rámci semináře jim George Drost přišel představit svou knihu The Quiet Hero: Bridge to Freedom. Prostřednictvím přednášky a diskuse studentům vyprávěl o nelehkých osudech svého otce Jana Antona Drosta, který je absolventem Právnické fakulty Masarykovy univerzity z roku 1932.





	
                            [image: Foto: Drost - TOP aktualita]>







	
                        5.4.

Podpis smlouvy o spolupráci fakulty s KÚ JMK
Děkan PrF MU Martin Škop podepsal s ředitelem Krajského úřadu Jihomoravského kraje Romanem Heinzem smlouvu o spolupráci.



	
                        5.4.

Erasmus+ krátkodobé doktorské mobility
Výběrové řízení na Erasmus+ krátkodobé doktorské mobility (praktické stáže) pro akademický rok 2024/25.



	
                        4.4.

Fulbrightovo stipendium pro pobyty v USA
Od 1. dubna byly otevřeny přihlášky na akademický rok 2025/2026 pro studenty, vědecké pracovníky a přednášející.



	
                        2.4.

Operativní technika a její zneužívání StB
Katedra dějin státu a práva zve na přednášku PhDr. Daniela Povolného, Ph. D. z Ústavu pro studium totalitních režimů.



	
                        25.3.

Konference pro soudní znalce ZNALKON v Telči
Po několikaleté pauze se vrací Konference pro soudní znalce ZNALCON do Telče.



	
                        18.3.

Doc. Vojtěch Šimíček v pořadu MUsíme to vědět!
Doc. Vojtěchu Šimíčkovi, který působí na Katedře ústavního práva a politologie, končí letos v létě desetiletý mandát soudce ÚS.



	
                        14.3.

PrF MU v University Partnership Programme
Naše fakulta jako jediná z ČR nově patří do sítě University Partnership Programme of European Supervisory Authorities.



	
                        13.3.

Pobyty freemover pro rok 2024
CZS otevírá druhé kolo pro studenty vyjíždějící jako freemovers na zahraniční pobyt v kalendářním roce 2024.






Všechny aktuality

Pozvánky

	
                        15.4.

Právo civilního letectví - FILM
Studentské promítání filmu Don’t Look Up (v návaznosti na kurz Právo civilního letectví) a následná beseda.



	
                        16.4.

Operativní technika a její zneužívání StB
Katedra dějin státu a práva zve na přednášku PhDr. Daniela Povolného, Ph. D. z Ústavu pro studium totalitních režimů.



	
                        18.4.
20.4.

Cofola 2024
PrF MUNI pořádá již XVIII. ročník konference COFOLA 2024 pro mladé vědce kteří nezískali titul doc. Konference se koná v Telči. Příspěvky budou publikovány ve formě elektronického sborníku.



	
                        23.4.

Právo civilního letectví - BESEDA
Studentské promítání filmu Don’t Look Up (v návaznosti na kurz Právo civilního letectví) a následná beseda.






Kalendář akcí

Napsali o nás v Magazínu M

	[image: Foto: Akademický senát MU schválil nový Studijní a zkušební řád ]
 8. 4. 2024 
 Akademický senát MU schválil nový Studijní a zkušební řád  
Vedle legislativně technických změn přináší nový vnitřní předpis stručnější a srozumitelnější formulace, reflexi praxe ...


	[image: Foto: Letošní SVAM: násilí na internetu a bezpečné chování v kyberprostoru]
 8. 4. 2024 
 Letošní SVAM: násilí na internetu a bezpečné chování v kyberprostoru 
Jak se bránit násilí na internetu? Nejen studujícím je určený měsíc osvětových přednášek, workshop a promítání, které ...


	[image: Foto: Práce vašeho života. MU spustila nový kariérní web]
 8. 4. 2024 
 Práce vašeho života. MU spustila nový kariérní web 
Kariérní web Masarykovy univerzity se dočkal nové podoby. Kromě aktuálně volných pracovních míst a CV banky na stránkách najdete také čtyři reálné příběhy ...


	[image: Foto: Anketa: Co plánují studenti MUNI na Velikonoce?]
 28. 3. 2024 
 Anketa: Co plánují studenti MUNI na Velikonoce? 
Zeptali jsme se studentů z různých fakult Masarykovy univerzity, jak budou trávit Velikonoce, kde a zda je vůbec slaví.





Více článků





[image: ]




Jsme hrdým držitelem ocenění HR Excellence in Research Award, evropského certifikátu kvality HR procesů.




Zjistěte více









            
        
    
        
             
    
        
                
                            
                                
                    
                        Aktuálně
                        
                    

                    
                        	
    Kalendář akcí

	
    Napsali o nás

	
    Koronavirus



                    

                

                
                    
                        Pro uchazeče
                        
                    

                    
                        	
    Magisterské studium

	
    Bakalářské studium

	
    Navazující magisterské studium

	
    Doktorské studium

	
    Rigorózní řízení

	
    Celoživotní vzdělávání



                    

                

                
                    
                        Pro veřejnost
                        
                    

                    
                        	
    LL.M. - Master of Laws

	
    Kurzy pro veřejnost

	
    Pro média

	
    Pro školy



                    

                

                
                    
                        Výzkum
                        
                    

                    
                        	
    Vědecká rada

	
    Kvalifikační řízení

	
    Řešené projekty

	
    Projekty strukturální fondů 

	
    Publikace



                    

                

                
                    
                        O fakultě
                        
                    

                    
                        	
    Organizační struktura

	
    Lidé na fakultě

	
    Volná místa

	
    Kde nás najdete

	
    Kontakt

	
    Veřejné informace

	
     HRS4R / HR Award

	
    Fakultní odborová organizace

	
    Prevence sexuálního obtěžování

	
    Rozhovory s absolventy

	
    Podporují nás



                    

                

                
                    
                        Užitečné odkazy
                        
                    

                    
                        	
    Masarykova univerzita 

	
    Informační systém MU 

	
    Obchodní centrum 

	
    Konferenční systém 

	
    Telefonní seznam

	
    Otevírací doba

	
    Zpětná vazba, podněty a stížnosti



                    

                
                                
            

        
 
        
                
            
                                            
                                
                                    Knihovna
                                

                            

                            
                            
                                
                                    Věda a výzkum
                                

                            

                            
                            
                                
                                    Intranet Masarykovy univerzity
                                

                            

                            
                            
                                
                                    Intranet Právnické fakulty MU
                                

                            

                            
                            
                                
                                    Webmail Právnické fakulty MU
                                

                            

                            
            

        

        
        
        
            
                © 2019 - 2024 Právnická fakulta, Masarykova univerzita
                

                Správce webu
                Kontakt
                Cookies
            

            
            
        
        PrfMUni
        
        @PrF_MU
        
        @muni_prf
        
        prfmuni
        
        Oddělení vnějších vztahů a marketingu
        
        Fakultní kanál
        
        RSS
    


        

    






    
          
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            













        
    
